平成28年3月30日
各　位

１．役員人事（平成28年4月27日付）

氏　　名      新　職　　　 現　職

西勝　昭 常務取締役 常務執行役員

小田切　吉隆 常務取締役経営本部長 常務執行役員

田中　毅 監査役 営業推進部長

本田　顯治 退任 常務取締役

祝田　雅美 退任 監査役

永田　有平 常務執行役員 執行役員

柴田　馨 常務執行役員 執行役員

岩瀬　敬之 執行役員 開発室長

大川　大作 執行役員 アミューズメント部長

林　有厚 退任 相談役

以　上

役員人事のお知らせ

　（株）東京ドームでは、下記の通り役員人事が内定しましたので、お知らせいたします。

会社名
代表者名
コード番号
所在地
問合せ先

株式会社東京ドーム
代表取締役社長 久代 信次
9681
東京都文京区後楽1丁目3 番61号
責任者役職名 広報ＩＲ室長
氏      名  庄司 正信
T E L  (03)3811-2111(代)